

9.SRL,, Produs-Service,,

Pînă la termenul-limită (data "13"decembrie 2013, ora 13:00), ca răspuns la invitații sau în urma anunțului Nr.6064 - op/13, publicat în Buletinul achizițiilor publice Nr.95/13 din "03"decembrie 2013, au fost depuse 4 oferte, după cum urmează:

Nr. d/o	Denumirea operatorului economic	IDNO	Datele de relații ale operatorului economic	Fondatorii
1.	SRL,,Vlados Com,,	1005604004736	069772203	SÎRBU OLEG
2	SRL,,Covimpex,,	1010607003198	252-92-127	COVALICIUC OCTAVIAN
3	SRL,,Brutgrup,,	1003607003660	252-55-6-62	COJOCARI VIOREL
4	SRL,, Produs-Service,,	1008600041644	022-50-15-36	GOLBUR VEACESLAV

Grupul de lucru pentru achiziții a verificat dacă documentele ofertanților prezentate la concurs corespund cerințelor solicitate, a stabilit corespunderea datelor de calificare ale ofertanților, prețurile, valoarea ofertelor, termenul de livrare /prestare și perioada de valabilitate a ofertelor, după cum urmează:

Nr. d/o	Denumirea operatorului economic	Denumirea bunurilor/servi-cilor solicitate	Cod CPV	Cantitatea/volumul pe lista întregă	Suma totală a ofertei fără TVA	Documente de calificare prezentate	Informații detaliate cu privire la prețuri se expune în anexa la dare a de seamă
1.	SRL,,Vlados Com,,	PRODUSE ALIMENTARE	15000000-8		151892,24	CERT.ÎNREGISTR.CERT .DE ATRIBUIRE A CONTULUI BANCAR.CERT.SANITAR.PASAPORT SANITAR,CERTIF.CALITATE	
2	SRL,,Covimpex,,	PRODUSE ALIMENTARE	15000000-8		150932,4	CERT.ÎNREGISTR.CERT .DE ATRIBUIRE A CONTULUI BANCAR.CERT.SANITAR.PASAPORT SANITAR,CERTIF.CALITATE	
3	SRL,,Brutgrup,,	PRODUSE ALIMENTARE	15000000-8		19687,5	CERT.ÎNREGISTR.CERT .DE ATRIBUIRE A CONTULUI BANCAR.CERT.SANITAR.PASAPORT SANITAR,CERTIF.CALITATE	
4	SRL,, Produs-Service,,	PRODUSE ALIMENTARE	15000000-8		146942,53	CERT.ÎNREGISTR.CERT .DE ATRIBUIRE A CONTULUI BANCAR.CERT.SANITAR.PASAPORT SANITAR,CERTIF.CAL.	

Ofertele depuse au fost evaluate și comparate folosind criteriul – prețul cel mai mic (pe poziții)

Au fost respinse următoarele oferte:

SRL,, Produs-Service,,

SRL,,Vlados Com,,

Rezultatele evaluării ofertelor:

Drept rezultat al examinării, evaluării și comparării ofertelor, în baza deciziei grupului de lucru, expusă în procesul-verbal Nr.47 din “ 13”decembrie 2013, a fost desemnată câștigătoare următoarea ofertă:

Nr. d/o	Denumirea operatorului economic	Denumirea obiectului de achiziție	Cod CPV	Cantitatea pentru o poziție din ofertă	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei) fără TVA	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei) cu TVA
1	SRL,,Covimpex,,	PRODUSE ALIMENTARE	15000000-8		150932,4	175275,29
1		Mititei din carne naturală de vită	15131700-2	340 kg	47,39 / 16112,6	56,87 / 19335,80
2		Fileu de găină	15131000-5	284 kg	46,43 / 13186,12	55,72 / 15824,48
3		Crenvuști de vită în membrană naturală Calitatea superioară	15131000-5	325 kg	60,0 / 19500	72,0 / 23400
4		Cașcaval 45% cu cheag tare	15543000-6	148 kg	68,71/ 10169,08	82,45 / 12202,60
5		Ceai negru cu frunze mășcate	15864100-3	322 pachete /50gr	3,60 / 1159,20	4,32 / 1391,04
6		Lapte de vacă pasteurizat, 2,5%	15511100-4	2185 litri	7,75/ 16933,75	8,37 / 18288,45
7		Biscuiți în sortiment	15821200-1	460 KG	12,70 / 5842,0	15,24 / 7010,40
8		Unt 72.5 % cu grăsime animaliere	15530000-2	2095 pachete	15,15 /31739,25	16,36 / 34274,20
9		Suc din fructe limpezit	15333321000-4	2010 litri	8,9 / 17889,0	10,68 /21466,80
10		Magiun din fructe, sterilizat	15332200-6	260 kg	13,4 /3484,0	16,08 /4180,80
11		Pastă de roșii .25 %.	15331427-6	65 kg	17,50/1137,50	21,0/1365,0
12		Ulei de răsărită rafinat și deodorat	15421000-5	170 litri	16,10/2737,0	19,32 / 3284,40
13		Zahăr-tos din sfeclă de zahăr	158312000-4	400 kg	10,75 /4300	12,9/ 5160
14		Sare iodată	15872400-5	105 kg	3,1/325,5	3,72/390,6
15		Crupe de grâu Calitatea superioară	15613000-8	128 kg	4,95 /633,6	5,94 /760,32
16		Crupe de griș	15625000-5	125 kg	7,5 /937,5	9,0/1125,0
17		Paste făinoase în asortiment Calitatea superioară	15850000-1	170 kg	7,25/1232,5	8,70/1479,0
18		Făină de grâu Calitatea superioară	15612100-2	80 kg	5,96/476,80	7,15/572,0
19		Hrișcă, calitatea superioară	156613000-8	170 kg	8,50/1445	10,2/1734,0
20		Orez șlefuit întreg, calitatea superioară	03211300-6	180 kg	9,4/1692,0	11,28/2030,4

II	SRL,,Brut grup,,	PRODUSE ALIMENTARE	15811100-7	3150 KG	6,25 / 19687,5	6,75 / 21262,5
----	------------------	--------------------	------------	---------	----------------	----------------

În termen de 3 zile din momentul luării deciziei, toți ofertanții au fost informați despre rezultatele concursului prin scrisoarea Nr.729 din " 17 "decembrie 2013.

Contractele de achiziție încheiate:

Drept rezultat al procedurii, a fost încheiat cu operatorul economic câștigător contractul de achiziție, după cum urmează:

Nr. d/o	Denumirea operatorului economici (IDNP)	Numărul și data contractului	Cod CPV	Valoarea contractului/contractelor		Termenul de valabilitate a contractului
				fără TVA	cu TVA	
1.	SRL,,Covimp ex,,	113/17.12.1 3	15000000-8	150932,4	175275,29	31 DECEMBRIE 2013
2	SRL,,Brutgrup,,	114/17.12.1 3	15000000-8	19687,50	21262,50	31 DECEMBRIE 2013

Prin prezenta dare de samă, grupul de lucru pentru achiziții confirmă corectitudinea desfășurării procedurii de achiziție, fapt pentru care poartă răspundere conform prevederilor legale în vigoare.

Conducătorul autorității contractante:

Iu.Melinte



(Semnătura)

L.Ș.

Executor: L.Damian
Tel.: 025221225

Anexă
la Darea de seamă privind
procedura de achiziție prin
cererea ofertelor de prețuri
Nr. din "17"decembrie 2013

Nu mă rul po ziți ei/ lot ulu i	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Cantita tea/ volumu l	Cod CPV	Denumirea operatorului economic și prețul pentru o poziție din o totală în cazul serviciilor, lei fără TVA			
				SRL,,C ovimpe x,,	SRL,,Br utgrup,,	SRL,,Vl ados Com,,	SRL,,Produs- service,,
1.	Mititei din carne naturală de vită	340 kg	1513170 0-2	47.39		48.0	47,5
2.	Fileu de găină	284 kg	1513100 0-5	46.43		46,5	46.67
3.	Crenvuști de vită în membrană naturală Calitatea superioară	325 kg	1513100 0-5	60.0		68.0	36.67
4.	Cașcaval 45% cu chea tare	148 kg	1554300 0-6	68.71		68.75	75.83
5.	Ceai negru cu frunze măscate	322 pachete/ 50gr	1586410 0-3	3.60		32.0	3.67
6.	Lapte de vacă pasteurizat. 2,5%	2185 litri	1551110 0-4	7.75		-	7.78
7.	Pâine albă. calitatea 1 feliată	3150 kg	1581110 0-7	-	6.25	-	-
8.	Unt 72.5 % cu grăsime animaliere	2095 pachete	1553000 0-2	15.15		17,08	15,19
9	Suc din fructe limpezit	2010 litri	1532100 0-4	8.90		9.0	9,17
10	Magiun din fructe. sterilizat	260 kg	1533220 0-6	13.40		13,5	20,25
11	Pastă de roșii .25 %.	65 kg	1533142 7-6	17.50		19.99	17.83
12	Ulei de răsărită rafinat și deodorat	170 litri	1542100 0-5	16.10		16.13	17,5
13	Zahăr-tos din sfeclă de zahăr	400 kg	1583120 0-4	10.75		10,8	11.67
14	Sare iodată	105 kg	1587240 0-5	3,10		3,17	3,33
15	Crupe de grâu .Calitatea superioară	128 kg	1561300 0-8	4.95		4.98	6.0
16	Crupe de griș	125 kg	1562500 0-5	7,50		7,7	7,88
17	Paste făinoase în asortiment Calitatea superioară	170 kg	1585000 0-1	7.25		8.3	7.33
18	Făină de grâu .Calitatea superioară	80 kg	1561210 0-2	5.96		7.9	6.0
19	Hrișcă. calitatea superioară	170 kg	1561300 0-8	8,50		8.6	10,46
20	Orez șlefuit întreg. . calitatea superioară	180 kg	0321130 0-6	9.40		9.5	9.42
21	Biscuiți în sortiment	460 kg	1582120 0-1	12,70		14,99	12,75
	total			150932,4 0	19687.50	151892,24	146942.53